CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

MOÇÃO N° CM 79/2022
A Secretariaf oficiare arquiva •

Excelentíssimo Senhor

DR.  SEBASTIÃO TIAGO DE QUEIROZ — TIÃO TIAGO

Presidente da  Camara  Municipal

ITURAMA-MG

Senhor presidente,

0 Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário, requer a Vossa Excelência
que seja dirigida moção de aplauso e reconhecimento aos funcionários da secretaria de saúde
de nosso município,  "Agnes  Aparecida Vieira de Freitas / Luzinete Andlia de Souza / Maria
José de Oliveira / Cleber Ferreira da Silva e Kátia Cristina Silva Rosa.

JUSTIFICATIVA

São Funcionários da Secretaria de Saúde que tem trabalhado muito em prol
aos nossos pacientes, com carinho amor e dedicação. são muitos outros que trabalham nesta
secretaria que em nome destes aqui cumprimentamos todos os demais.

Aprovada esta, que dela se dê conhecimento aos homenageados.

Iturama/MG, 14 de setembro de 2022.

Márcio Fortunato e e odoy
Vereador

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1